13.019/2014 e 79, de 01 de novembro de 2017, bem como aquelas 

impedidas de contratar ou celebrar contratos e parcerias com a Administração Pública.  

VI. DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 

RECURSOS DISPONÍVEIS  

6.1. O valor total de recursos disponibilizados será de R$ 138.599,15 (cento e trinta e oito mil 

quinhentos e noventa e nove reais e quinze centavos) no exercício de 2026.  

6.2. O exato valor a ser repassado será definido no Termo de Colaboração, de acordo com a proposta 

apresentada pela Organização da Sociedade Civil (OSC) e projeto governamental aprovada pela 

comissão de seleção.